Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul-ASSOMASUL, no dia 08/10/2021.

Número da edição: 2948

## CAMARA MUNICIPAL DE NAVIRAI

## **PORTARIA Nº 164/2021**

Institui e nomeia Equipe de Planejamento de Aquisição de Produtos e Contratação de Serviços na Câmara Municipal.

EDERSON DUTRA, Presidente da Câmara Municipal de Naviraí, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais...

## **RESOLVE**:

I- Instituir Equipe de Planejamento de Aquisição de Produtos e Contratação de Serviços na Câmara Municipal, nomeando os seguintes membros:

- SIDNEI VIEIRA DO CARMO (Diretor de Licitações e Contratos) Coordenador da Equipe;
- KÁTIA LÚCIA MARTINS TALON (Presidente da Comissão Permanente de Licitação) Membro;
- EWERTON DUARTE DA SILVA (Auxiliar de Serviços Diversos) Membro;
- ELAINE GONÇALVES DE AGUIAR (Telefonista) Membro;
- ADOLFO CEZAR COTRIN LEITE (Presidente da Comissão Permanente de Cotação) Membro;
- JÂNIO REBOUÇAS PAVÃO DE ARRUDA (Técnico Legislativo-Administrativo) Membro.

II- Os servidores são designados para a Comissão sem ônus à Câmara Municipal.

III - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Naviraí, Estado de Mato Grosso do Sul, aos sete dias do mês de outubro de 2021.

## **EDERSON DUTRA**

Presidente.

Matéria enviada por MARISE TIEMI KODAMA GARCIA